

ISTITUTO COMPRENSIVO "CALCEDONIA" di SALERNO

Via Andrea Guglielmini, n.23 - 84134 SALERNO Tel.089- 792310 fax 089-799631 SALERNO -C.F.: 95140420654

C.M.: SAIC8AC00D Distretto 050 e-mail: saic8ac00d@istruzione.it PEC e-mail: saic8ac00d@pec.istruzione.it sito web https://www.iccalcedoniasalerno.edu.it/

CIRCOLARE N. 15

ISTITUTO COMPRENSIVO - "CALCEDONIA"-SALERNO

Prot. 0007019 del 10/10/2023

I (Uscita)

Ai Docenti

Al Personale ATA

DSGA/Atti

Albo

OGGETTO: convocazione assemblea sindacale distrettuale

La FLC CGIL di Salerno, a norma dell'art. 23 del CCNL 2018 - Sezione Scuola, indice l'assemblea sindacale di tutto il personale scolastico in servizio, il giorno 18 ottobre 2023, dalle ore 8.30 alle ore 10.30, con il seguente ordine del giorno:

- Rinnovo CCNL 2019-2021
- Piattaforma CGIL: La Democrazia è partecipazione
- Accesso al pensionamento 2024

L'assemblea si terrà presso l'Aula Magna del Liceo "F. SEVERI" di Salerno, in Via G. D'Annunzio.

Si invitano i Docenti a comunicare la propria adesione entro e <u>non oltre le ore 13:00 del giorno 13 ottobre 2023,</u> utilizzando la funzione Servizi Personale del portale ARGO.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Annamaria Martulano



Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado del distretto n. 50

Oggetto: convocazione assemblea sindacale distrettuale

La FLC CGIL di Salerno, a norma dell'art. 23 del CCNL 2018 - Sezione Scuola, indice l'assemblea sindacale di tutto il personale scolastico in servizio nelle sedi in indirizzo, il giorno 18 ottobre 2023, dalle ore 8.30 alle ore 10.30, con il seguente ordine del giorno:

- Rinnovo CCNL 2019-2021
- Piattaforma CGIL: La Democrazia è partecipazione
- Accesso al pensionamento 2024

L'assemblea si terrà presso l'Aula Magna del Liceo "F. SEVERI" di Salerno, in Via G. D'Annunzio. Salerno, 10/10/2023

Il Segretario Generale FLC CGIL Salerno Marià Teresa D'Alessio